
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:22:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pavimentação Asfáltica da Rua Ana Rosa iniciando após o final da pavimentação asfáltica existente e
finalizando na Rua José Marques Ribeiro este trecho receberá também guias e sarjetas extrusadas
dos dois lados, totalizando 1.558,40 m² de pavimentação e 516 ml de guias e sarjetas extrusadas, Na
Rua Nicolau Chede receberá guias e sarjetas extrusadas, iniciando 246,50 metros após a casa de
numero 1551 e vai terminar na bifurcação pavimentada de acesso a Rodovia Fernão Dias.
Totalizando dos dois lados da via, 417,00 ml de guias e sarjetas.
Resumo:
A Prefeitura do Município de Vargem/SP, estado de São Paulo, através de sua Comissão Permanente
de Licitações e atendendo a requisição da Diretoria Municipal de Obras e Serviços, torna público
para conhecimento de todos os interessados que fará realizar licitação, na modalidade de Tomada de
Preços, tipo menor preço global, sob o regime de empreitada global, para a, nos termos da Lei
Federal 8.666/93 e alterações posteriores, e de acordo com este Edital, seus anexos e projetos que o
integra.
O edital e seus anexos, bem como os projetos que os integram, poderão ser examinados e adquiridos
no site www.vargem.sp.gov.br, através do e-mail cplvargem@vargem.sp.gov.br ou na sede da
Prefeitura Municipal de Vargem/SP, situado na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Centro,
Vargem/SP, dúvidas através do telefone (11) 4118 - 8012.

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/237/ppavimentacao-asfaltica-da-rua-ana-rosa-iniciando-apos-o-final-da-pavimentacao-asfaltica-existente-e-finalizando-na-rua-jose-marques-ribeiro-este-trecho-recebera-tambem-guias-e-sarjetas-extrusadas-dos-dois-lados-totalizando-155840-m-de-pavimentacao-e-516-ml-de-guias-e-sarjetas-extrusadas-n/
http://www.vargem.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2021 00:00:00 Edital_Retificado_Ana_Rosa Baixar

18/06/2021 00:00:00 Edital Baixar

18/06/2021 00:00:00 Projeto Baixar

18/06/2021 00:00:00 Planta_Localização Baixar

18/06/2021 00:00:00 Planilha_Cronograma Baixar

18/06/2021 00:00:00 Memorial_Descritivo Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3698a3e20b67dede5e0c2115081c1ff.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28a6f087346b24f6286c8e6128b71b2e.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de0aa576b7fe4116c2db17e212725864.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9597837b5f66cf128dc192ec1dc63b83.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e3e3f0606c43e4f06d229cc54c9b5bd.xlsx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dcfdd8e75f8afdcd48498ad822b7c9f.pdf

